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Karnaval 2023'ü İnceleyin 
Öğrenci temsilcilerinin ev sahipliğinde düzenlenen Weiberfastnacht okul 
oturumunda tüm sınıflar sahnede harika müzikal, dans veya oyunculuk 
performansları sundu.  
Salı günü, "Mer Pänz baue op dä Fridde" sloganı altında 200 kişi Lego tuğlaları 
olarak Ehrenfeld Veedelszug'a katıldı. Katılımcılar ve izleyiciler arasındaki ruh hali 
mükemmeldi ve güneş gökyüzünden parlıyordu - herkes için etkileyici bir 
deneyimdi. Özellikle organizasyon ekibine harika çalışmaları için çok teşekkürler! 

Förderverein Üye Toplantısı 
8 Mart Çarşamba günü saat 19:30 da Förderverein üye toplantısı 
yapılacaktır.Umarız bu toplantıya çok sayıda kişi katılır. Bu toplantıda yeni 
yönetim kurulu başkanı da seçilecektir. 
 

Proje haftası 
"Sürdürülebilirlik" konulu proje haftamız 20-24 Mart tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir. Programla ilgili tüm bilgileri önümüzdeki hafta alacaksınız. 
Sonuçların velilere sunumu 24 Mart Cuma günü saat 15-17 arasında yapılacaktır; 
lütfen bu tarihi not edin. 

Ağustos ayından itibaren yeni OGS yönetimi 
Bildiğiniz gibi Bayan Gau yazın emekli olacak. Neyse ki, onun yerine geçecek 
mükemmel birini bulduk: Kendisi de Porsuk sınıfından bir çocuğun babası olan 
Malte Müller-Schlomka, 1.8'den itibaren görevi devralacak. O ve biz çok 
mutluyuz! 
Ebeveynlerin 22.04 tarihli kum havuzu eylemi. 
Terastaki kum havuzundaki kumun değiştirilmesi gerekiyor. Bunun için 22.04 
Cumartesi günü saat 10'dan itibaren bir ebeveyn etkinliği yapılacaktır. Çok sayıda 
enerjik ele ihtiyacımız var! Ayrıntılı bilgi daha sonra verilecektir. 
Müzik Festivali 
11 Mayıs Perşembe günü saat 18:00'den itibaren okul bahçemizde, okul 
topluluğumuzun yetişkinleri (personel, ebeveynler ve arkadaşlar) için bir Açık 
Sahne ile Müzik Festivalimiz planlanmaktadır.  

1/2. sınıf öğrencileri için matematik yarışması 
3./4. sınıflar Kanguru Matematik Yarışması için kayıt yaptırmış olsalar da, 1. ve 2. 
sınıflar için 28 Mart'ta gerçekleşecek ücretsiz bir yarışma var. Sınıf öğretmenleri 
kimlerin katılmak istediğini çocuklara soracaklar. 
 

 


